
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka 
umieszczonego w pieczy zastępczej 

Na podstawie art 15 zzzzzk ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 30/2020 Starosty Słupskiego z dnia 5 maja 2020 roku w sprawie zawieszenia 
dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2022 r. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 

2368 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202 i 218. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD6B10C-98D5-47ED-B9F5-68EA61CAC69B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


